
 

 

UCHWAŁA NR LII/489/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Rymanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów  

i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r. poz. 1875 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Rymanów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/342/12 Rady Miejskiej w Rymanowie  z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału gminy Rymanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1616



Załącznik do Uchwały Nr LII/489/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1. 

Osiedle Nr 1 w Rymanowie obejmujące 

ulice:Bartoszów, Bieleckiego, Boczna,Boh.II Wojny 

Światowej,Dworska,Garbarska,Gospodarska, 

Grunwaldzka, Jasna, Kalwaria, Kilińskiego, 

Konopnickiej, Krzywa, Mała, Mitkowskiego  

od nr 1 do nr 11a , Ogrodowa, Osiedle, 

Paderewskiego, Parkowa, Piekarska, Piękna, 

Piłsudskiego, Podgórze, Polna, Roweckiego, Rynek, 

Sanocka, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, 

Swobody, Szkolna, Wesoła, Wola, Zielona. 

Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 

 ul. Grunwaldzka 9 

2. 

Osiedle Nr 2 w Rymanowie obejmujące ulice :  

Jesionowa, Kolejowa, Mickiewicza, Mitkowskiego          

od nr 15 do końca ulicy, Nadbrzeżna, Nowa Wieś. 

Dom Ludowy w Rymanowie 

ul. Mickiewicza 46 

3. Sołectwo Klimkówka 
Dom Ludowy w Klimkówce 

ul. Zdrojowa 51 

4. Sołectwo Wróblik Szlachecki 

Szkoła Podstwowa we Wróbliku 

Szlacheckim 

ul. Szkolna 5 

5. Sołectwo Bzianka Dom Ludowy w Bziance Nr 191a 

6. Sołectwo Sieniawa 
Hala Sportowa w Sieniawie 

ul. Kwiatowa 10 

7. Osiedle Rymanów Zdrój i Sołectwo Deszno 
Galeria „Zdrój” w Rymanowie Zdroju 

ul. Zdrojowa 40 

8. Sołectwa: Milcza, Łazy, Zmysłówka 
Zespół Szkół Publicznych w Milczy 

ul. Szkolna 16 

9. 
Sołectwa: Głębokie, Puławy z wsią Rudawka 

Rymanowska, Wisłoczek 

Szkoła Podstawowa w Głębokiem 

Nr 68 

10. Sołectwa: Bałucianka, Królik Polski 
Szkoła Podstawowa w Króliku Polskim 

ul. Bieszczadzka 137 

11. Sołectwo Posada Górna 

Zespół Szkół Publicznych  

w Posadzie Górnej 

ul. 3 Maja 164 

12. Sołectwo Ladzin 
Dom Ludowy w Ladzinie 

ul. Rzeszowska 155 

13. Sołectwo Wróblik Królewski 
Dom Ludowy we Wróbliku Królewskim 

ul. Jana Pawła II 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1616


		2018-04-06T11:28:40+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




